DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0068/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0024/2022

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação da empresa M T GONÇALVES CORRÊA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 27.303.579/0001-18,

vencedora dos itens 01,02,03,04,05 e 06  pelo preço global de  R$ 163.200,00 (cento e sessenta

e três mil e duzentos reais), objetivando a Registro de preço para eventual contratação

administrativa de serviços de agência de publicidade para prestação de serviços

em publicações de atos e matérias institucionais para atender demanda do

município de Imbé de Minas. Determino, ainda, a adoção de medidas cabíveis para

contratação do objeto no interesse da administração. Imbé de Minas – MG 29 de abril o de 2022.

João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.